様式第１１号（第１３条関係）
　年　　月　　日

三原市長　様

申請者　住所又は所在地
団体名及び代表者
（個人が申請者の場合は申請者名）　　　　　　　　　　　　　㊞
（連絡先）

改修工事等完了実績報告書

[bookmark: _GoBack]　三原市空き家活用モデル支援事業補助金交付要綱第１３条の規定により、次のとおり報告します。

１　補助対象建築物の所在地　三原市

２　補助金額　　　　　　　　　　　　　　円
　（補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　円）

３　添付書類
　(1) 補助対象建築物の取得及び補助対象工事等に要した経費が確認できる書類（領収書及び契約書・納品書等）
　(2) 補助対象建築物の完成写真（工事着工前と比較した外観及び屋内の状態が確認でき
るもの）
　(3)　補助対象建築物の賃貸借契約書(契約書に改修工事等に係る工事許可及び工事完了
後１０年以上の契約利用に関する承認事項が記載されていること。)又は売買契約書の
写し
　(4)　改修工事等契約書の写し
　(5)　その他市長が特に必要と認める書類

４　所有者等の同意事項（申請時の所有者等と異なる場合のみ）
本事業の趣旨について理解し、事業を実施することに同意します。
　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞